報道関係者各位 2007年5月24日

日立製作所 ソフトウェア事業部

イッテミア開発チーム

新Ｗebサービス「Ittemia」記者発表会のご案内
みんなが作る！ GPSケータイで参加！ スタンプラリー2.0

イッテミア

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。

日立 イッテミア開発チームは、携帯電話へのGPS搭載率増加や、インターネット上で
の情報発信の活発化の流れを受け、GPS携帯連動のユーザー参加型Webサービス
「イッテミア」を6月7日（木）から開設します。

イッテミアはスタンプラリーを自由に作って投稿したり、GPS携帯を使って投稿された
スタンプラリーに参加できるサイトです。

つきましてはデモンストレーションを含めた本サービスのご説明と、今後の展望につ
いて皆様にご説明さしあげたく、下記要領にて新Webサービス「Ittemia（イッテミア）」記
者発表会を執り行いたいと存じます。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよう、何卒宜しく御願
い申し上げます。

敬具

■開催日時 ：2007年6月7日（木）13：30～14：30 （受付開始 13：00～）

■場所 ：株式会社ベクトル ラウンジ

－東京都港区赤坂4-15-1 赤坂ガーデンシティ18階

■登壇者 ：株式会社 日立製作所 ソフトウェア事業部

武田 景

■内容 ： ①新Webサービス「Ittemia（イッテミア）」のご説明

②デモンストレーション

③質疑応答

記

※大変恐縮ではございますが、別紙返信用紙に必要事項をご記入の上、6月4日（月）迄に
FAXにてご返信頂きますようお願い申し上げます。

《本件に関するお問い合わせ先》
「Ittemia（イッテミア）」ＰＲ事務局

株式会社プラチナム 担当：鄧菲（ﾄｳﾋ）・與芝(ﾖｼﾊﾞ)
TEL：03-5572-6073 FAX：03-5572-6075

【会場地図】

【アクセス】

▼地下鉄 ： 丸の内線・銀座線／赤坂見附駅 徒歩8分

半蔵門線・大江戸線／青山一丁目駅 徒歩8分

千代田線／赤坂駅 徒歩8分

▼会場連絡先 ： 株式会社ベクトル ラウンジ Tel／03-5572-6073

－東京都港区赤坂4-15-1赤坂ガーデンシティ 18F

《本件に関するお問い合わせ先》
「Ittemia（イッテミア）」ＰＲ事務局

株式会社プラチナム 担当：鄧菲（ﾄｳﾋ）・與芝(ﾖｼﾊﾞ)
TEL：03-5572-6073 FAX：03-5572-6075

FAX返信用紙

日立 新Webサービス「Ittemia」記者発表会

FAX返送先 「Ittemia（イッテミア）」PR事務局

FAX:03-5572-6075

申し込み締切：2007年6月4日（月）
■ 日時： 2007年6月7日（木） 受付 13：00～ スタート 13：30

■ 会場： 株式会社ベクトル ラウンジ

－東京都港区赤坂4-15-1赤坂ガーデンシティ 18F

FAX:TEL:ご連絡先

媒体名

貴社名

ご芳名

□ご欠席□ご出席

人数 （ ）名

ご出欠

《本件に関するお問い合わせ先》
「Ittemia（イッテミア）」ＰＲ事務局

株式会社プラチナム 担当：鄧菲（ﾄｳﾋ）・與芝(ﾖｼﾊﾞ)
TEL：03-5572-6073 FAX：03-5572-6075

	新Ｗebサービス「Ittemia」記者発表会のご案内みんなが作る！　GPSケータイで参加！　スタンプラリー2.0
	【会場地図】
	FAX返信用紙